GE110 2011/12
Recupero | esonero (12-6-2012)
Numero di

matricola o Voto di ammissione
identificativo all'orale

333333 24.80
449095 24.80
451249 20.20
451250 24.00

Recupero Il esonero (12-6-2012)

Numero di
matricola o Voto di ammissione
identificativo all'orale

171086 non ammesso
417102 non ammesso
429071 non ammesso
439037 26.40
441705 non ammesso
442059 26.20
449589 22.20
449590 17.60
449821 26.00
454071 19.00
ADIUTORI non ammesso

Scritto 12-6-2012

Numero di
matricola o Voto di ammissione
identificativo all'orale

020692 20.4
060606 non ammesso
161291 non ammesso
232919 non ammesso
261988 non ammesso
291091 non ammesso
406419 23.1

408292 24



416959
417374
417767
427464
427638
427976
428707
432716
439801
438213
438571
439174
439804
439805
440428
443226
443361
443490
444333
448008
448482
448485
449091
449097
449819
450568
450572
450573
451251
452420
452422
453800
A03028
AR6896
DOC002

non ammesso
non ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso

28.5

22.8

22.8

17.7

26.1

27.6

30
30

26.7

27
23.1
27.3
26.7

28.8



