## GE110 2011/12

## Recupero I esonero (12-6-2012)

Numero di	
matricola o	Voto di ammissione
identificativo	all'orale
333333	24.80
449095	24.80
451249	20.20
451250	24.00

## Recupero II esonero (12-6-2012)

Numero di	
matricola o	Voto di ammissione
identificativo	all'orale
171086	non ammesso
417102	non ammesso
429071	non ammesso
439037	26.40
441705	non ammesso
442059	26.20
449589	22.20
449590	17.60
449821	26.00
454071	19.00
ADIUTORI	non ammesso

## Scritto 12-6-2012

Numero di matricola o identificativo	Voto di ammiss all'orale	sione
020692		20.4
060606	non ammesso	
161291	non ammesso	
232919	non ammesso	
261988	non ammesso	
291091	non ammesso	
406419		23.1
408292		24

416959	non ammesso	
417374	non ammesso	
417767	non ammesso	
427464		28.5
427638	non ammesso	
427976	non ammesso	
428707		22.8
432716	non ammesso	
439801	non ammesso	
438213		22.8
438571	non ammesso	
439174	non ammesso	
439804		17.7
439805	non ammesso	
440428	non ammesso	
443226		26.1
443361	non ammesso	
443490		27.6
444333	non ammesso	
448008		30
448482		30
448485	non ammesso	
449091		26.7
449097		27
449819		23.1
450568		27.3
450572	non ammesso	
450573		26.7
451251	non ammesso	
452420		28.8
452422	non ammesso	
453800	non ammesso	
A03028	non ammesso	
AR6896	non ammesso	
D0C002	non ammesso	